П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____________ 2020 г.      с. Красногвардейское    № ____

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения Красногвардейского муниципального
района «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике»,
утвержденное постановлением администрации Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края от 26 сентября 2019 года №
416

Администрация Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения Красногвардейского муниципального района «Комитет
по физической культуре, спорту и молодежной политике», утвержденное
постановлением администрации Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края от 26 сентября 2019 года № 416 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения Красногвардейского муниципального района «Комитет по
физической культуре, спорту и молодежной политике» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

Размеры окладов (должностных окладов) устанавливаются

руководителем Учреждения на основании требований к профессиональной

подготовке и уровню квалификации, которые необходимы для осуществления

соответствующей профессиональной деятельности, а также с учетом

сложности и объема выполненной работы. Минимальные размеры

должностных окладов работников Учреждения составляют:

№

п/п

Наименование должности Должностной оклад

(тарифная ставка)

1. Директор 10771,00

2. Главный специалист по работе с

молодежью

8617,00

3. Специалист по работе с молодежью 8617,00

4. Водитель 3282,00

5. Заместитель директора 8617,00

6. Тренер 7886,00

7. Заведующий хозяйством 4164,00

8. Дежурный по спортивному залу 4318,00

9. Рабочий 4164,00

10. Уборщик 3975,00

1.2. Дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:

«3.6. Установить перечень должностей, относимых к основному,

административно-управленческому и вспомогательному персоналу:

№

п/п

Перечень должностей Должности работников, по видам

экономической деятельности

1 2 3

1. Основной персонал главный специалист по работе с молодежью;

специалист по работе с молодежью; тренер

2. Административно-

управленческий

персонал

директор; заместитель директора

3. Вспомогательный

персонал

уборщик; дежурный по спортивному залу;

водитель; заведующий хозяйством; рабочий

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – руководителя Управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края Куликова В.И.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2020 года.

Глава Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края              К.А. Ишков